
Občan - 19. julij 2012

29. avgust / veliki srpan 2012, GLASILO OBČINE DESTRNIK, LETO XVII, ŠTEVILKA 8 (166)

CENA: 0,60 EVRA

TISKOVINA                              Poštnina plačana pri pošti 2253 Destrnik

Izdajatelj: Občinski svet Občine Destrnik
Uredništvo: Ksenija Munda, Tadej Urbanija, Kristina Hauptman, Nada Zupanič 
in Petra Arnuš Anžel.
Glasilo prejemajo vsa gospodinjstva v občini Destrnik brezplačno. 
Medij OBČAN - GLASILO OBČINE DESTRNIK je vpisano v razvid medijev 
pod zaporedno številko 275.
Naslov uredništva: OBČAN, Vintarovci 50, 2253 Destrnik.
Telefon: 02/761-92-50
Telefaks: 02/761-92-52
E pošta: clanki@casopis-obcan.si
Časopis OBČAN izhaja v nakladi 920 izvodov
Prva številka časopisa Občan je izšla 25. julija 1996.
Odgovorna urednica:  Ksenija Munda
Lektorica: Bojana Kolenko
Oblikovanje in tehnično urejanje: Pika, Zmagoslav Šalamun, s.p., Biš 61, 2254 
Trnovska vas, 070/670-740

Na podlagi ugotovitvenega sklepa Občinskega sveta Obči-

ne Destrnik o prenehanju mandata članu Občinskega sveta 

Občine Destrnik z dne 3. 8. 2012 in na podlagi 32. člena 

Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 94/2007-UPB3, 

45/2008) je Občinska volilna komisija Občine Destrnik na 

24. redni seji dne 7. 8. 2012 sprejela

SKLEP
o razpisu nadomestnih volitev za člana občinskega sve-

ta Občine Destrnik v 1. volilni enoti

1.

Občinska volilna komisija Občine Destrnik razpisuje nado-

mestne volitve v 1 (prvi) volilni enoti za 1 (enega) člana 

Občinskega sveta občine Destrnik.

2.

Nadomestne volitve  za člana občinskega sveta Občine De-

strnik bodo v nedeljo 21. oktobra 2012.

3.

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volilna 

opravila, se šteje  sobota 18. avgusta 2012.

4.

Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija Občine 

Destrnik.

Št.: 07-08/2012-24R

Destrnik, 7. 8. 2012

Predsednik OVK občine Destrnik:

Boris Bajec, l.r.

 Oglaševalska pravila za volitve 
2012

Na podlagi 6. člena Zakona o volilni kampanji (119/2006 – 

UPB1, 41/2007 - ZVRK) objavljamo pravila za izrabo časopi-

snega prostor za predstavitev kandidatov.

Oglaševati je mogoče v skladu s Pravili za izrabo časopisne-

ga prostora za predstavitev kandidatov političnih strank in 

drugih predlagateljev ter njihovih programov v časopisu 

Občan (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/2011).

Predstavitev vašega kandidata pričakujemo do 30. 9. 2012 

na naš naslov. Če do tega datuma ne bomo prejeli predstavi-

tve, bomo smatrali, da se ne želite predstaviti v našem časo-

pisu. Besedila pričakujemo izključno na disketi, zgoščenki 

ali po elektronski pošti, napisana v Microsoft Wordu. Prosi-

mo tudi, da nam pošljete uradni logotip in ime vaše stranke. 

Slika mora biti v JPG ali TIFF formatu. Obenem pošljite tudi 

naročilnico za objavo, na podlagi katere bomo z vami podpi-

sali pogodbo o objavi. Vrstni red kandidatov bomo določili 

po datumu prispelih besedil.

V primeru daljšega besedila si pridržujemo pravico skrajša-

nja na ustrezno število znakov. Besedila bomo tudi lektori-

rali.
     						                                    

Odgovorna urednica
Ksenija Munda


